
Почитувани клиенти,

За нас, Вашата безбедност и сигурност се секогаш на прво место.
За да можеме да Ви овозможиме максимално задоволство, ние ја 
подготвивме програмата Toyota Relax, со која ќе бидеме покрај Вас и ќе 
Ви овозможиме спокој во период од 10 години.
Бидете безгрижни и сигурни во наредните 10 години!

ШТО Е TOYOTA RELAX?

КОИ ВОЗИЛА СЕ ОПФАТЕНИ 
СО ПРОГРАМАТА TOYOTA RELAX?

Toyota Relax е програма за продолжување на 
гаранцијата на Toyota возилата до 10-тата година 
или до изминати 185.000 километри.

Со оваа програма се опфатени сите возила кај кои е истечена 
фабричката гаранција, имаат изминато помалку од 185.000 киломeтри 
и не се постари од 10 години. 

Овие услови важат за сите возила купени во Македонија, 
но и за сите увезени возила кои ги исполнуваат условите.



КАКО СЕ АКТИВИРА ПРОДОЛЖЕНАТА 
ГАРАНЦИЈА TOYOTA RELAX?

За возила со редовна сервисна историја во Toyota Авто Центар:

За возила кои не се купени во Македонија и немаат редовна 
сервисна историја во Toyota Авто Центар:

Да се закаже термин за редовно сервисно одржување на возилото

Да се направи сервисирање и комплетна проверка на возилото согласно 
препораката од производителот и моменталната километража

Доколку се утврди дека возилото нема технички проблеми, продолжената 
гаранција може да се активира веднаш

Доколку се утврди одреден технички проблем, постои можност возилото да 
биде поправено и потоа да се активира продолжената гаранција
 

Да се закаже термин за редовно сервисно одржување на возилото

Да се направи сервисирање и комплетна проверка на возилото согласно 
препораката од производителот и моменталната километража

Доколку се утврди дека возилото нема технички проблеми, продолжената 
гаранција може да се активира веднаш но истата 
станува валидна по изминати 1.500 километри или 30 календарски денови од 
датумот на направениот редовен сервис

Доколку се утврди одреден технички проблем, постои можност возилото да 
биде поправено и потоа да се активира продолжената гаранција



КОЛКАВА Е ВАЖНОСТА
НА АКТИВИРАНАТА
ПРОДОЛЖЕНА ГАРАНЦИЈА?

КОЛКУ ЧИНИ ПРОДОЛЖУВАЊЕТО 
НА ГАРАНЦИЈАТА НА ВОЗИЛОТО?

Продолжената гаранција има важност од една календарска година 
или 10.000 (15.000) поминати километри, согласно препораките за 
редовно одржување на возилото. 

Гаранцијата може да се продолжува при секое следно редовно 
одржување се до 10-тата година од старост на возилото, односно 
185.000 поминати километри.

Цената на чинење е 3,702 денари за продолжување на 
гаранцијата од 1 година или до следниот редовен годишен 
сервис на возилото.



За повеќе информации во врска со Toyota Relax 
обратете се во овластениот Toyota сервисен центар, 

јавете се на телефонскиот број 
02/ 30 88 840 

или исконтактирајте не преку контакт формата “Live Chat” 
на нашата веб страна.

КОИ СЕ БЕНЕФИТИТЕ ОД 
TOYOTA RELAX?

Toyota Relax Ви овозможува да се чувствувате спокојни 
со Вашето возило и во годините што следат по истекот 
на фабричката гаранција на возилото, без да се грижите 
за скапите поправки и можните дефекти на возилото.


